
DZIENNIK URZĘDOWY 
                     WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 sierpnia 2011 r. Nr 106

TREŚĆ:

Poz:

UCHWAŁY RAD MIAST

2149 — nr XLVIII/301/10 z dnia 8 listopada 2010 r. Rady Miejskiej w Czarnem w spra-
wie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu miasta Czarne i części obrębu geodezyjnego Nadziejewo ..................... 11665

2149

 UCHWAŁA Nr XLVIII/301/10
Rady Miejskiej w Czarnem
 z dnia 8 listopada 2010 r.

 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu miasta Czarne i części obrę-
bu geodezyjnego  Nadziejewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. nr 23,  poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, 
poz. 984; z 2003 r. nr 214, poz. 1806, nr 80, poz. 717, nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. nr 153, poz. 1271, nr 102,  poz. 1055, 
nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759; z 2005 r. nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 175, poz. 1457, nr 181, 
poz. 1337; z  2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111; z 2009 r. nr 223, 
poz. 1458, nr 52, poz. 420; z 2010 r. nr  157, poz. 1241, nr 
28, poz. 142, nr 28, poz. 146, nr 106, poz. 675; z 2011 r. nr 
40, poz. 230), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. 
z 2003 r., Nr 80 poz. 717; z 2004 r. nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 
1492; z 2005 r. nr 113, poz.  954, nr 130, poz. 1087; z 2006 r. 
nr 45, poz. 319; z 2007 r. nr 225, poz. 1635, nr 127, poz. 880; 
z 2008 r. nr 123, poz. 803, nr 199, poz. 1227, nr  201, poz. 
1237; z 2009 r. nr 220, poz. 1413; z 2010 r. nr 24, poz. 124, nr 
75, poz. 474, nr 106, poz. 675, nr 119, poz. 804, nr 149, poz. 
996, nr  130, poz. 871) w związku z uchwałą: Nr VII/54/07 
Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 30 maja 2007 r. w spra-
wie przystąpienia do sporządzania  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Czarne, Nr 
XXI/146/08 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 4 listopa-
da 2008 r. w  sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Czarnem Nr VII/54/07 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 30 
maja 2007 r., o przystąpieniu do  sporządzania miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla Miasta 
Czarne oraz Uchwały Nr XXXI/206/09 Rady Miejskiej w 
Czarnem   z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Miejskiej nr VII/54/07 z dnia 30 maja 2007 
r. o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zmienionej uchwałą 

nr XXI/146/08 z dnia 4 listopada 2008 r. po stwierdzeniu 
zgodności z  ustaleniami „Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Czarne (uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w  Czarnem 
Nr XLVII/297/10 z dnia 27 października 2010r.),Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

Rozdział 1
Postanowienia ogólne

§ 1

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego części obrębu miasta Czarne i części obrębu 
geodezyjnego Nadziejewo

§ 2

Plan obejmuje część miasta Czarne i część obrębu 
geodezyjnego Nadziejewo w granicach określonych na 
Rysunku Planu stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

1. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia 
terenów oraz zasad ich zagospodarowania i zabudowy, 
przyjmujące ład przestrzenny i  zrównoważony rozwój 
za podstawę tych ustaleń.

2. Ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego składają się z:
1) części tekstowej ogólnej zawartej w Rozdziale I niniej-

szej uchwały – Ustalenia ogólne
2) części tekstowej szczegółowej zawartej w Rozdziale 

II niniejszej uchwały – Ustalenia szczegółowe – karty 
terenów

3) części graficznej w formie rysunku planu stanowiące-



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11666 — Poz. 2149

go załącznik do niniejszej uchwały składający się z 
arkuszy:
a) rysunek planu dla jednostki strukturalnej 

A,B,C,D,E,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 1
b) rysunek planu dla jednostki strukturalnej 

A,B,C,D,E,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 2
c) rysunek planu dla jednostki strukturalnej 

A,B,C,D,E,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 3
d) rysunek planu dla jednostki strukturalnej śród-

miejskiej S w skali 1: 1000: rys. 1/arkusz 4
3. Oznaczenia graficzne na rysunkach planu stanowią 

integralną część planu w zakresie określonym jako 
ustalenia planu. Pozostałe oznaczenia  mają charakter 
informacyjny.

Rozdział 2
Ustalenia ogólne

§ 4

Ustala się następujące definicje użytych pojęć w usta-
leniach planu:
1) Karta terenu – zapis słowny ustaleń szczegółowych 

planu dla jednej lub kilku stref
2) Strefa – fragment obszaru objętego granicami 

opracowan ia  p lanu ,  ogran ic zony  l in iami 
rozgraniczającymi, charakteryzujący się określoną  
funkcją i jednolitymi zasadami zagospodarowania oraz 
oznaczony własnym symbolem literowo-cyfrowym.

3) Obiekty budowlane - należy przez to rozumieć wszelkie 
budynki, budowle i obiekty w rozumieniu przepisów 
ustawy Prawo budowlane.

4) Linia zabudowy dla strefy śródmiejskiej – linia 
oznaczona na rysunku planu,  oznaczająca 
obowiązującą linię lokalizacji ścian  zewnętrznych 
budynków.

5) Linia zabudowy dla pozostałych stref – linia oznaczona 
na rysunku planu, oznaczająca obowiązującą lub 
nieprzekraczalną linię lokalizacji  ścian zewnętrznych 
budynków. Linie te nie dotyczą wykuszy, gzymsów, 
ryzalitów, itp. które mogą być wysunięte przed 
linię zabudowy do 0,6 m  oraz nie dotyczą schodów 
wejściowych, zadaszeń, podestów, balkonów, które 
mogą być wysunięte przed linię zabudowy do 1,5 m.

6) Wskaźnik wielkości powierzchni zabudowy – 
maksymalna dopuszczalna wielkość powierzchni 
zabudowy określona w% wyrażająca  stosunek 
powierzchni wszystkich budynków (mierzona po 
obrysie ścian zewnętrznych kondygnacji parteru) 
do powierzchni obszaru inwestycji,  która może 
obejmować strefę lub działkę. Do powierzchni 
zabudowy nie wlicza się garaży podziemnych, które 
mogą wystawać poza obrys  zewnętrzny budynku 
oraz podziemnych urządzeń technologicznych i 
infrastruktury technicznej.

7) Powierzchnia zabudowy – powierzchnia zabudowy 
budynku mierzona po obrysie jego ścian zewnętrznych 
(chyba, ze ustalenia  szczegółowe stanowią inaczej).

8) Powierzchnia biologicznie czynna – część terenu działki 
lub strefy określona w %, pokryta roślinnością lub 
wodami powierzchniowymi.  Do terenu biologicznie 
czynnego wlicza się również zatrawione stropy nad 
garażami podziemnymi wystającymi poza obrys 
budynku.

9) Wysokość zabudowy – dopuszczalna lub obowiązująca 
wysokość zabudowy budynku mierzona od 
powierzchni terenu w rejonie wejścia  głównego do 
najwyższego punktu kalenicy lub stropodachu (nie 
dotyczy masztów, anten, kominów, attyk, murów 
oporowych, chyba że ustalenia  szczegółowe planu 
stanowią inaczej).

10) Kondygnacja nadziemna – należy przez to rozumieć 
kondygnację niepodpiwniczoną, a więc kondygna-
cję w której poziom posadzki  zlokalizowany jest na 
poziomie terenu lub powyżej ze wszystkich stron 
budynku.

11) Kondygnacja pełna - kondygnacja nadziemna, nie-
poddaszowa i niepiwniczna

12) Kondygnacja piwniczna – kondygnacja, w której 
posadzka zlokalizowana jest poniżej poziomu terenu 
co najmniej z jednej strony  budynku

13) Kondygnacja poddaszowa - kondygnacja nadziemna, 
której sufitem jest konstrukcja dachu niepłaskiego

14) Wysokość posadzki parteru – różnica wysokości mie-
rzona od poziomu terenu w rejonie wejścia główne-
go do poziomu parter

15) Wysokość ścianki kolankowej – wysokość ściany 
zewnętrznej budynku mierzona od poziomu stropu 
ostatniej kondygnacji do górnego  poziomu murła-
ty.

16) Gabaryt zabudowy – wymiary powierzchni zabudo-
wy, tj., długość i szerokość oraz wymiar wysokości 
zabudowy.

17) Dachy dwuspadowe symetryczne – dachy o dwóch 
symetrycznych połaciach i tych samych spad-
kach, które zajmują powierzchnię  minimum 70% 
powierzchni rzutu budynku (zapis o stosowaniu 
dachów dwuspadowych nie dotyczy wykuszy, lukarn, 
werand, tarasów itp.)

18) Dachy wielospadowe – dachy składające się z kilku 
dwuspadowych lub wielospadowych połaci, które 
zajmują powierzchnię minimum  70% powierzchni 
rzutu budynku (zapis o stosowaniu dachów wielo-
spadowych nie dotyczy wykuszy, lukarn, werand, 
tarasów itp.)

19) Dachy mansardowe - dach dwuspadowy składają-
cy się z dwóch łamanych połaci, stromej o spadku 
60-75° oraz łagodnej o spadku  25-30°, przy czym 
w połaci stromej usytuowaną są otwory okienne 
(okna, okna połaciowe, lukarny itp.), które zajmu-
ją powierzchnię minimum 70%  powierzchni rzutu 
budynku

20) Dachy płaskie – stropodachy o spadku do 15%
21) Zwarta pierzeja - należy przez to rozumieć zabudowę 

wzdłuż ulicy lub placu, realizowaną na całej szero-
kości działki. Dopuszcza się  przejazd w kondygna-
cji przyziemnej na zaplecze działki, zamykany pełną 
bramą, w linii pierzei. Dopuszcza się realizację pie-
rzei w formie pełnego  murowanego ogrodzenia (z 
pełną bramą lub bez) o wysokości min. 2,5 m.

22) Zabudowa śródmiejska - wszelka zabudowa o funkcji 
mieszkaniowej i z zakresu usług handlu, gastronomii, 
administracji, hotelarstwa itp.  charakteryzująca się 
wysoką intensywnością, zwartością (określoną szcze-
gółowo w kartach terenu) a także charakteryzująca 
się wysokimi walorami  architektonicznymi. Głów-
nym przesłaniem zabudowy śródmiejskiej powinno 
być odtworzenie lub uzupełnienie pierzejowej zabu-
dowy historycznego  miasta lokacyjnego.

23) Zabudowa o funkcji wiodącej – zabudowa o funkcji 
zgodnej z przeznaczeniem terenu określonym dla 
danej strefy wg klasyfikacji w  punkcie 3. § 5 niniej-
szej uchwały.

24) Zabudowa o funkcji towarzyszącej – budynki o funkcji 
i formie architektonicznej uzupełniającej dla funkcji 
wiodącej (np. oficyny, garaże,  budynki gospodarcze, 
wiaty) o gabarycie określonym w ustaleniach szcze-
gółowych

25) Tradycyjna kultura gospodarowania przestrzenią w 
zabudowie o zwartej pierzei - należy przez to rozu-



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11667 — Poz. 2149

mieć lokalizację budynków i  obiektów na działce 
budowlanej oraz sposób zagospodarowania i urzą-
dzenia części działki niezabudowanej w nawiązaniu 
do historycznej zwartej  zabudowy miejskiej, pole-
gającej na dominacji głównej reprezentacyjnej bryły 
budynku od frontu działki i zabudowy uzupełniającej 
w formie oficyny  bocznej zajmującej max. 1/2 sze-
rokości działki i oficyny tylnej. Wysokość zabudowy 
uzupełniającej jest min. o 1 kondygnację niższa od 
budynku  frontowego i nie posiada charakteru repre-
zentacyjnego.

26) Rehabilitacja substandardowych form zabudowy 
- dotyczy przebudowy współczesnych obiektów 
budowlanych (zlokalizowanych w  otoczeniu lub 
bezpośrednim sąsiedztwie obiektów zabytkowych), 
realizowanej na zasadzie poszanowania zabytku i 
zachowania tradycyjnej  kompozycji, o której mowa 
w pkt 2 § 4. Roboty rehabilitacyjne powinny zmierzać 
do wyeksponowania walorów zabytku.

27) Doktryna konserwacji zabytków - określa wszelkie 
działania z zakresu konserwacji i restauracji zabyt-
ków odwołujące się do wszystkich  dyscyplin nauki 
i techniki, mogących wnieść wkład do ochrony dzie-
dzictwa zabytkowego. Celem tych działań jest zacho-
wanie dzieł sztuki jak  również świadectwa historii.

28) Konserwacja - są to wszelkie działania bieżące i 
profilaktyczne mające na celu ochronę i zachowa-
nie zabytku, w celu zachowania ich dla  przyszłych 
pokoleń.

29) Restauracja - są to wszelkie działania interdyscypli-
narne zmierzające do przywrócenia zabytkowi jego 
utraconych walorów  estetyczno-technicznych (łącz-
nie z odtworzeniem) z jednoczesnym przystosowa-
niem do współczesnych standardów użytkowych. 
Naczelną  zasadą robót restauratorskich powinno być 
zachowanie maksymalnie wszystkich walorów zabyt-
kowych przy minimalnym wprowadzaniu zmian.

30) Nośniki reklamowe - są to formy zamieszczania 
ogłoszeń i informacji. Ustala się następujące rodzaje 
nośników reklamowych.
a) szyldy: są to tablice o wymiarach max. 1m2 przy-

twierdzone do ściany na całej płaszczyźnie lub na 
wysięgniku

b) reklamy integralnie związane z formą architekto-
niczną budynku - wszelkie formy reklamy wkom-
ponowane harmonijnie w elewację bryły  budynku 
w tym: ekrany, diodowe, neony, banery itp. o 
dowolnej formie.

c) reklamy wolnostojące - ogłoszenia umieszczane 
na specjalnych konstrukcjach wolnostojących 
przeznaczonych tylko do lokalizowania  tych 
reklam.

31) Zapewnienie parkingów – znaczy to, że w granicach 
działki lub strefy należy zapewnić minimalną ilość 
miejsc postojowych na parkingach  naziemnych, 
podziemnych lub w garażach w liczbie określonej w 
ustaleniach szczegółowych.

32) Usługi - wszelka działalność usługowa publiczna i 
niepubliczna z zakresu handlu, gastronomii, hote-
larstwa, usług zdrowia, administracji,  rekreacji i 
wypoczynku itp. poza usługami z zakresu handlu o 
powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2 (chyba, ze 
ustalenia szczegółowe stanowią  inaczej). Wyklucza 
się usługi związane z rzemiosłem samochodowym, 
warsztatami ślusarskimi, mechanicznymi, lakierni-
czymi itp. powodujące  jakiekolwiek emisje do środo-
wiska w zakresie hałasu, zapachu, promieniowania 
elektromagnetycznego, gazów, pyłów, odpadów i 

innych  zanieczyszczeń.
33) Usługi nieuciążliwe – usługi, o których mowa w 

definicji usług pkt 32), z wykluczeniem usług wyma-
gających obsługi w zakresie ruchu  kołowego, prze-
kraczającego 3 pojazdy samochodowe na godzinę 
oraz zatrudniających max. liczbę pracowników nie-
przekraczającą 3 osoby.

34) Produkcja - wszelka działalność produkcyjna oraz rze-
mieślnicza, wytwórcza oraz składów i magazynów, z 
wykluczeniem inwestycji  określonych w ustaleniach 
szczegółowych.

35) Rzemiosło - zawodowe wykonywanie działalności 
gospodarczej przez osobę fizyczną, z udziałem kwa-
lifikowanej pracy własnej, w  imieniu własnym tej 
osoby i na jej rachunek, przy zatrudnieniu do 50 pra-
cowników - zwaną rzemieślnikiem, zgodnie z ustawą 
o rzemiośle.

36) Tradycyjna wytwórczość – usługi rzemieślnicze tra-
dycyjne zatrudniające do 5 osób z zakresu szewstwa, 
kowalstwa artystycznego,  krawiectwa itp.

37) Przestrzeń publiczna – teren przeznaczony dla funkcji 
publicznych z zakresu administracji, bezpieczeństwa 
porządku publicznego,  nauki, oświaty, wychowa-
nia, zdrowia, opieki zdrowotnej, opieki społecznej, 
kultury, kultu religijnego, rekreacji, sportu w obiek-
tach  ogólnodostępnych itp. użytkowanych zgodnie z 
ustawą o samorządzie gminnym i innych przepisach 
szczegółowych.

38) Elementy małej architektury – należy przez to rozu-
mieć niewielkie obiekty, zgodnie z definicją zwartą 
w art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca  1994 r. Prawo 
budowlane

39) Przepisy szczególne – należy przez to rozumieć obo-
wiązujące przepisy prawne ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi do tych ustaw,  przywołane w ustale-
niach szczegółowych planu. W przypadku uchylenia 
lub zmiany przepisu szczegółowego, w planie miej-
scowym obowiązuje  przepis przywołany w ustale-
niach szczegółowych oraz ustaleniach ogólnych w § 
4, 5 i 7.

40) Przepisy odrębne – wszystkie inne przepisy i standar-
dy dotyczące działalności inwestycyjnej np. normy, 
instrukcje itp.

§ 5

Brak treści
1. Ustala się podział terenu objętego granicami planu 

na 7 jednostek strukturalnych A, B, C, D, E, F i S 
oraz na poszczególne strefy oddzielone  liniami 
rozgraniczającymi wyznaczającymi tereny o różnych 
funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania 
terenu.

2. Jednostkę strukturalną oznacza się symbolem 
literowym z kropką. Jednostka strukturalna wyznacza 
teren stanowiący część obszaru objętego  planem, 
ograniczony traktami komunikacyjnymi (drogami, 
koleją itp.) lub naturalnymi elementami przyrodniczymi 
(rzeka, las, pole itp.).

3. Strefy funkcyjne oznacza się symbolami cyfrowo-
literowymi, określającymi w kolejności:
1) Tereny komunikacji strefy śródmiejskiej

a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu (z 
kropką) oznaczająca śródmieście

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznacza-
jąca kolejny numer terenu komunikacji wydzielo-
nego liniami rozgraniczającymi. Kolejny  numer 
terenu poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację 
terenu komunikacji



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11668 — Poz. 2149

2) Tereny komunikacji dróg publicznych klasy głównej, 
zbiorczej i lokalnej
a) symbol pierwszy – cyfra arabska (z kropką) ozna-

czająca kolejny numer terenu komunikacji wydzie-
lonego liniami rozgraniczającymi.  Kolejny numer 
terenu poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

b) symbol drugi – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

3) Tereny komunikacji  dróg publicznych klasy 
dojazdowej
a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznaczająca 
kolejny numer terenu komunikacji wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi. Kolejny  numer terenu 
poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

4) Te r e n y  k o m u n i k a c j i  d r ó g  d o j a z d o w y ch 
wewnętrznych
a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznaczająca 
kolejny numer terenu komunikacji wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi. Kolejny  numer terenu 
poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

5) Tereny komunikacji ciągów pieszo-jezdnych
a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznaczająca 
kolejny numer terenu komunikacji wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi. Kolejny  numer terenu 
poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

6) Tereny komunikacji  ciągów pieszo-jezdnych 
wewnętrznych
a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 
(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

7) Tereny komunikacji ciągów pieszych
a) symbol pierwszy – jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznaczająca 
kolejny numer terenu komunikacji wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi. Kolejny  numer terenu 
poprzedza cyfra 0 (bez kropki)

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfa-
betu (bez kropki) określających klasyfikację terenu 
komunikacji

8) Pozostałe tereny funkcyjne
a) symbol pierwszy - jedna duża litera alfabetu 

(z kropką) oznaczająca jednostkę strukturalną 
miasta

b) symbol drugi – cyfra arabska (z kropką) oznaczająca 
kolejny numer terenu wydzielonego liniami rozgra-
niczającymi.

c) symbol trzeci – jedna lub kilka dużych liter alfabetu 
(bez kropki) określających rodzaj funkcji terenu.

4. Dla obszaru objętego planem określa się następujące 
ustalenia ogólne dla poszczególnych stref. Funkcje 
określone w ustaleniach  szczegółowych, inne niż w 
ustaleniach ogólnych, są obowiązujące.

1) M,U - Tereny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-
usługowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej i wielorodzinnej
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy łączącej funkcje mieszka-

niowe i usługowe
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja usług rzemieślniczych w rozumieniu 

tradycyjnej wytwórczości (szewstwo, kowalstwo 
artystyczne, krawiectwo itp.)

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
oficyn, wiat, garaży, budynków gospodarczych 
itp.

- lokalizacja obiektów małej architek
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów produkcyjnych

2) M N  -  Te r e ny  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o w e j 
jednorodzinnej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej wolnostojącej lub bliźniac
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja do 2 lokali mieszkalnych w 1 budyn-

ku
- lokalizacja usług nieuciążliwych do 100m2 

powierzchni użytkowej na warunkach określo-
nych w ustaleniach szczegółowych, w formie  
wbudowanej, zespolonej z budynkiem miesz-
kalnym lub wolnostojącej

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjny
3) MNs - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

szeregowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej szeregowej o jednym lokalu mieszkal-
nym w jednym budynku szeregowy

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11669 — Poz. 2149

terenu:
- lokalizacja usług nieuciążliwych do 100m2 

powierzchni użytkowej na warunkach określo-
nych w ustaleniach szczegółowych, w formie  
wbudowanej, zespolonej z budynkiem miesz-
kalnym lub wolnostojącej

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektu
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych.
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
4) MNw - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

i małych domów mieszkalnych wielorodzinnych
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej wolnostojącej i bliźniaczej
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej wieloro-

dzinnej o ograniczonej liczbie lokali wg ustaleń 
szczegółowych

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja usług nieuciążliwych do 100m2 

powierzchni użytkowej na warunkach określo-
nych w ustaleniach szczegółowych, dla  zabudo-
wy mieszkaniowej jednorodzinnej dopuszcza się 
lokalizację usług w formie wbudowanej, zespo-
lonej z budynkiem mieszkalnym lub  wolnosto-
jącej

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych.
5) M W  -  Te r e ny  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o w e j 

wielorodzinnej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej wieloro-

dzinnej
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja usług nieuciążliwych do 100m2 

powierzchni użytkowej na warunkach określo-
nych w ustaleniach szczegółowych

- kioski handlowe o pow. max. 30 m2 (kioski prasy, 
lotto, warzywnicze itp.)

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:

- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 
produkcyjnych

6) MN,U- Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i usługowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej o formach wg ustaleń szczegółowych
- zabudowa usługowa
- zabudowa łącząca funkcje mieszkaniowe i usłu-

gowe
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja 1 lokalu mieszkalnego w 1 budynku 

mieszkalnym jednorodzinnym
- lokalizacja usług na warunkach określonych w 

ustaleniach szczegółowych
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

niczne
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
7) MW,U -  Tereny zabudowy mieszk aniowej 

wielorodzinnej i usługowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej wieloro-

dzinnej
- lokalizacja istniejącej zabudowy usługowej wbu-

dowanej lub zespolonej z budynkiem mieszkal-
nym

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja usług nieuciążliwych do 100m2 

powierzchni użytkowej na warunkach określo-
nych w ustaleniach szczegółowych

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
8) MNw,U -  Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i małych domów mieszkalnych 
wielorodzinnych oraz usługowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej o wszelkich formach
- lokalizacja zabudowy wielorodzinnej
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy łączącej funkcje mieszka-

niowe i usługowe
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja lokalu mieszkalnego w 1 budynku 

mieszkalnym jednorodzinnym szeregowym



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11670 — Poz. 2149

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
9) MN,U,Prz - Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, usług i rzemiosła
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej wolnostojąc
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy rzemieślniczej
- lokalizacja zabudowy łączącej funkcje mieszka-

niowe, usługowe i rzemieślnicze
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów produkcyjnych

10) MW,U - Tereny zabudowy usługowej i mieszkaniowej 
wielorodzinnej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej wieloro-

dzinnej
- lokalizacja istniejącej łączącej funkcje usługowe 

i mieszkaniowe
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
11) U - Tereny zabudowy usługowej

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja usług publicznych
- lokalizacja usług niepubliczne

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej jednoro-

dzinnej przeznaczonej dla właściciela lub zarząd-
cy w liczbie 1 lokal mieszkalny lub 1  budynek 
mieszkalny

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów rzemieślniczych i 

produkcyjnych
12) Uzk - Tereny zabudowy usługowej – Zakład Karny w 

Czarnem
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja Zakładu Karnego

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja zabudowy usługowej, rzemieślniczej 

i produkcyjnej związanej z działalnością Zakładu 
Karnego

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej

13) U,Prz,KS - Tereny zabudowy usługowej, rzemiosła 
oraz komunikacji samochodowej

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy rzemieślniczej
- lokalizacja zabudowy związana z obsługą komu-

nikacji samochodowej
- lokalizacja zabudowy łączącej funkcje usługowe, 

rzemieślnicze i związane z obsługą komunikacji 
samochodowej

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych itp
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

niczne
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postoj

c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej

14) UO - Tereny zabudowy usług oświaty
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja usług oświaty

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów sportowych związanych z 

funkcją wiodącą np. hal sportowych, boisk itp.
- lokalizacja usług związanych z funkcją wiodącą
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11671 — Poz. 2149

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów nie związanych z 

funkcją wiodąc
15) US,ZP,UK - Tereny sportu i rekreacji, zieleni urządzo-

nej oraz usług kultury
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja usług sportu i rekreacji, usług kultu-

ry
- parki, skwery, place zabaw, boiska, zieleńce

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów usługowych związanych z 

funkcją wiodącą
- lokalizacja ścieżek pieszych, rowerowych, placów 

utwardzonych
- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 

wiat, garaży, budynków gospodarczych, szale-
tów, punktów widokowych itp.

- lokalizacja obiektów małej architek
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
- lokalizacja kąpieliska, plaży, basenu otwartego
- wody płynące i stojące, naturalne i sztuczne

c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów nie związanych z 

funkcją wiodącą
16) P,U - Tereny zabudowy produkcyjnej, usług oraz skła-

dów i magazynów
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy produkcyjnej (poza rodza-

jami produkcji wykluczonymi wymienionymi w 
ustaleniach szczegółowych)

- lokalizacja składów, magazynów
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy usługowej związanej z 

obsługą komunikacji samochodowej
- lokalizacja zabudowy łączącej funkcje produkcyj-

ne, składów i magazynów, usług, usług związa-
nych z obsługą komunikacji  samochodowej

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów i urządzeń technologicznych 

związanych z funkcją wiodącą o parametrach i 
gabarytach wynikających z technologii

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
- lokalizacja masztów telefonii komórkowej

c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja nowej samodzielnej zabudowy miesz-

kaniowej nie związanej z funkcją wiodącą
17) U,KS - Tereny zabudowy usługowej i usług związa-

nych z obsługą komunikacji samochodowej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy usługowej
- lokalizacja zabudowy związana z obsługą komu-

nikacji samochodowej np. myjnia, stacja paliw, 

stacja diagnostyczna itp.
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja obiektów i urządzeń technologicznych 

związanych z funkcją wiodącą o parametrach i 
gabarytach wynikających z technologii

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy mieszkaniowej

18) RM - Tereny zabudowy zagrodowej w gospodar-
stwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja zabudowy zagrodowej związanej z 

działalnością rolniczą: mieszkaniowej i gospo-
darczej

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja do 2 budynków mieszkalnych w obrę-

bie siedliska
- lokalizacja obiektów i urządzeń technologicznych 

związanych z produkcją rolną indywidualną o 
parametrach i gabarytach wynikających z  tech-
nologii

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych, inwen-
tarskich itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich obiektów usługowych, rze-

mieślniczych i produkcyjnych nie związanych z 
produkcją rolną

19) R - Tereny rolne
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- uprawy rolne i ogrodnicze

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja infrastruktury technicznej
- lokalizacja rowów i urządzeń melioracyjnych
- lokalizacja dróg gruntowych, dojazdowych i 

wewnętrznych
- przebudowa systemu drenarskiego z zapewnie-

niem niezakłóconego przepływu
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja ogrodów działkowych
- likwidacja rowów i urządzeń melioracyjnych
- likwidacja skupisk zieleni

20) R,ZL - Tereny rolne i leśne
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- uprawy rolne i ogrodnicze
- zalesienia

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11672 — Poz. 2149

- lokalizacja infrastruktury technicznej
- lokalizacja rowów i urządzeń melioracyjnych
- lokalizacja dróg gruntowych, dojazdowych i 

wewnętrznych
- przebudowa systemu drenarskiego z zapewnie-

niem niezakłóconego przepływu,
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja ogrodów działkowych
- likwidacja wód powierzchniowych i urządzeń 

melioracyjnych
- likwidacja skupisk zieleni

21) ZL - Tereny leśne
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- tereny leśne

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów związanych z gospodarką 

leśną (paśniki, wieże obserwacyjne itp.)
- lokalizacja obiektów małej architektury,

c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja wszelkich form zabudowy nie związa-

nych z gospodarką leśną
- lokalizacja ogrodów działkowych
- likwidacja wód powierzchniowych i urządzeń 

melioracyjnych
22) ZC - Cmentarze

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- realizacja pochówków
- lokalizacja zabudowy cmentarna (wg ustaleń 

szczegółowych)
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja infrastruktury technicznej niekolidu-

jącej z miejscami pochówków
- lokalizacja pomników i obiektów małej architek-

tury związanych z kultem religijnym,
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja obiektów reklamowych

23) ZD – Tereny ogródków działkowych
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- uprawy ogrodnicze, sadownicze i warzywnicze
- lokalizacja zabudowy o gabarycie wg ustaleń 

szczegółowych
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja obiektów reklamowych – bilboardy
- lokalizacja budynków mieszkalnych
- lokalizacja garaży

24) ZP – Tereny zieleni urządzonej
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- skwery, zieleńce o funkcji przestrzeni publicz-

nej
- realizacja ścieżek pieszych i rowerowych, placów 

utwardzonych

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów małej architektury (pomniki, 

rzeźby, fontanny, altany itp.)
- punktów widokowych
- lokalizacja kąpieliska, plaży, basenu otwartego
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy nie związanej z funkcją 

wiodącą
25) ZPo – Tereny zieleni ogrodów przydomowych

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- uprawy ogrodnicze, sadownicze, warzywne

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów małej architektury (pomniki, 

rzeźby, fontanny, altany itp.)
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja wszelkich form reklam

26) ZP,KSp – Tereny zieleni urządzonej i parkingów 
publicznych

a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 
formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- skwery, zieleńce o funkcji przestrzeni publicz-

nej
- realizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych
b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy wg ustaleń szczegóło-

wych
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:
- lokalizacja zabudowy nie związanej z funkcją 

wiodącą
27) NO,IT,KS,U - Tereny oczyszczalni ścieków, infrastruk-

tury technicznej, bazy komunikacyjnej i usług
a) Obowiązujące lub wiodące funkcje i obiekty oraz 

formy użytkowania i zagospodarowania terenu:
- lokalizacja oczyszczalni ścieków wraz z infra-

struktura towarzyszącą
- lokalizacja bazy logistycznej, komunikacyjnej
- lokalizacja usług komunalnych związana z 

zarządzaniem i i gospodarką wodną, ściekową, 
oczyszczanie miasta

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania 
terenu:
- lokalizacja obiektów i urządzeń technologicznych 

związanych z produkcją rolną indywidualną o 
parametrach i gabarytach wynikających z  tech-
nologii

- lokalizacja zabudowy towarzyszącej w formie 
wiat, garaży, budynków gospodarczych itp.

- lokalizacja obiektów małej architektury
- lokalizacja sieci i obiektów infrastruktury tech-

nicznej
- lokalizacja dróg wewnętrznych i miejsc postojo-

wych, placów utwardzonych itp.
c) Wykluczone formy zabudowy i zagospodarowania 

terenu:



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11673 — Poz. 2149

- lokalizacja zabudowy nie związanej z funkcją wio-
dącą

28) Tereny komunikacji:
KK - tereny kolejowe
KL - tereny dróg lokalnych
KD - tereny dróg dojazdowych
KDW - tereny dróg dojazdowych wewnętrznych
KP - tereny placów publicznych
KS - tereny parkingów
KXP - tereny ciągów pieszo – jezdnych
KXPW - tereny ciągów pieszo – jezdnych wewnętrz-

nych
KX - tereny ciągów pieszych

29) Tereny infrastruktury technicznej:
E - tereny infrastruktury elektroenergetycznej
W - tereny infrastruktury wodociągowej
C - tereny infrastruktury ciepłowniczej
K - tereny infrastruktury kanalizacyjnej
T - tereny infrastruktury telekomunikacyjnej

§ 6

Dla całego obszaru planu określa się ustalenia dodat-
kowe:
1. Ustalenia planu (nie dotyczą istniejących obiektów 

i istniejących podziałów geodezyjnych) odnoszą się 
do nowych podziałów geodezyjnych, do  inwesty-
cji noworealizowanych, do zmian wprowadzanych 
drogą rozbudów i przebudów oraz do zmian prze-
znaczenia terenów i obiektów, chyba że  ustalenia 
szczegółowe stanowią inaczej.

2. Obiekty o gabarytach oraz tereny o funkcji i zagospo-
darowaniu niezgodnych z ustaleniami planu mogą 
być użytkowane i poddawane remontom  do czasu 
realizacji zamierzeń zgodnych z planem, chyba że 
ustalenia szczegółowe stanowią inaczej.

3. Przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane w opar-
ciu o ważne decyzje o pozwoleniu na budowę, nie-
zgodne z ustaleniami planu, mogą być  zakończone 
zgodnie z wydanymi decyzjami.

4. Linie rozgraniczające strefy mogą ulegać korektom, 
jeżeli konieczność taka wyniknie z rozwiązań tech-
nicznych lub ochrony istniejących walorów,  o ile nie 
naruszy to innych ustaleń planu. W strefach dopusz-
cza się również wydzielanie działek dla potrzeb infra-
struktury (stacje trafo,  przepompownie itp.) oraz 
dróg wewnętrznych (chyba, że ustalenia szczegółowe 
stanowią inaczej) po uzyskaniu zgody osób, których 
interes  prawny może być naruszony.

5. Uciążliwość prowadzonej funkcji musi być ograni-
czona do granic działki, do której inwestor posiada 
tytuł prawny.

6. W jednostce strukturalnej oznaczonej symbolem A 
obowiązuje zakaz stosowania pokrycia dachowego 
w odcieniach kolorów: niebieskiego,  fioletowego i 
zielonego.

7. Zakaz realizowania garaży blaszanych.
8. Dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z własnych ist-

niejących ujęć wody.
9. Dopuszcza się lokalizację, przełożenie i remont 

obiektów infrastruktury technicznej na warunkach i 
w uzgodnieniu z właściwymi gestorami sieci  tech-
nicznych oraz właścicielami lub zarządcami terenu.

10. Sieć wodociągowa uliczna musi spełniać wymagania 
dotyczące zapotrzebowania w wodę do celów poża-
rowych zgodnie z przepisami  odrębnymi.

11. Ustalenia dotyczące sposobów obrony cywilnej na 
terenie miasta:
a) na terenie całego Miasta Czarne należy zapewnić 

słyszalność syreny alarmowej

b) należy zapewnić ludności oraz zakładom zapew-
niającym funkcjonowanie miasta w okresach 
specjalnych źródła nieskażonej wody pitnej  i 
technologicznej

c) w nowych obiektach publicznych zaleca się 
dodatkowe pomieszczenia na budowle ochron-
ne częściowo przygotowane dla ludności i  załóg 
zakładów pracy

d) należy zaplanować drogi ewakuacyjne na wypa-
dek klęsk żywiołowych, katarsko lub wojny.

12. Dopuszcza się lokalizację miejsc postojowych w 
liniach rozgraniczających drogi i ciągi pieszo-jezdne 
na warunkach i w uzgodnieniu z zarządcą  drogi lub 
właścicielami.

13. Wszelkie zamierzenia inwestycyjne należy uzgadniać 
z szefem Garnizonowego Węzła Łączności w Czar-
nem.

14. Określona w ustaleniach szczegółowych liczna 
kondygnacji nie dotyczy kondygnacji piwnicznych. 
Dopuszcza się realizację piwnicy jako  kondygnacji 
dodatkowej. W przypadku realizacji piwnicy należy 
każdorazowo określić warunki hydrogeologiczne 
posadowienia budynku  uwzględniając występowa-
nia wód gruntowych. Nie zaleca się realizacji piwnic 
w przypadku występowania poziomu wód grunto-
wych powyżej  poziomu posadzki piwnicy.

15. Projektowane użytkowanie i zagospodarowanie 
terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń 
środowiska gruntowo-wodnego,  zagospodarowa-
nie terenu nie może prowadzić do zanieczyszczenia 
oraz zmiany naturalnego brzegu rzeki Czernicy (poza 
robotami budowlanymi  przy obiektach dopuszczo-
nych w planie) i Gnilec oraz istniejących rowów 
melioracyjnych (poza robotami dopuszczonymi w 
planie).

16. Zagospodarowanie terenu winno być prowadzone z 
równoczesnym uzbrojeniem zapewniającym prawi-
dłową gospodarkę wodno-ściekową.

17. Gospodarka odpadami winna odbywać się zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, szczególnie z ustawą 
o odpadach.

18. Wody opadowe spływające z terenów utwardzo-
nych i zanieczyszczonych (np. parkingi) winny być 
podczyszczone w stopniu zapewniającym  spełnie-
nie wymagań obowiązujących przepisów. Dla wód 
opadowych odprowadzanych do rzeki, konieczne jest 
uzyskanie stosowanych zezwoleń.

19. Przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy 
przepisy dotyczące ochrony gatunkowej zawarte w: 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z  dnia 9 lipca 
2004r. w sprawie gatunków dziko występujących 
roślin objętych ochroną (Dz. U. Nr 168, poz. 1764), 
Rozporządzeniu Ministra  Środowiska z dnia 28 wrze-
śnia 2004r. w sprawie gatunków dziko występujących 
zwierząt objętych ochroną (Dz. U. Nr 220, poz. 2237),  
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dn. 9 lipca 
2004r. w sprawie gatunków dziko występujących 
grzybów objętych ochroną (Dz. U. Nr 168,  poz. 1765) 
oraz Ustawie z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt (tekst jedn. Dz. U. z 2003r., Nr 106,poz. 1002 
ze zm.).

20. W granicach obszaru wyłączonego z opracowania – 
teren kolejowy – zlokalizowane są obiekty znajdujące 
się wojewódzkiej ewidencji  zabytków: budynek przy 
ul. Dworcowej 1 i ul. Dworcowej 2 oraz dawna wieża 
ciśnień.

21. Na obszarach przestrzeni publicznej zaleca się prze-
znaczenie min. 5% powierzchni terenu dla prezentacji 



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11674 — Poz. 2149

obiektów małej architektury z  zakresu różnych form 
sztuki współczesnej.

22. Dopuszcza się wydzielenia działek o parametrach 
mniejszych niż określono w ustaleniach szczegóło-
wych w celu przyłączenia i scalenia  działek przyle-
gających.

Rozdział 3
Ustalenia szczegółowe

§ 7

W granicach miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zostało wyodrębnionych 443 strefy funk-
cyjne, ujęte w 202 kartach terenu.



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11675 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11676 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11677 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11678 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11679 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11680 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11681 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11682 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11683 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11684 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11685 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11686 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11687 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11688 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11689 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11690 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11691 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11692 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11693 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11694 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11695 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11696 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11697 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11698 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11699 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11700 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11701 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11702 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11703 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11704 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11705 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11706 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11707 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11708 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11709 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11710 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11711 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11712 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11713 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11714 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11715 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11716 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11717 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11718 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11719 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11720 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11721 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11722 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11723 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11724 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11725 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11726 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11727 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11728 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11729 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11730 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11731 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11732 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11733 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11734 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11735 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11736 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11737 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11738 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11739 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11740 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11741 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11742 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11743 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11744 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11745 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11746 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11747 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11748 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11749 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11750 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11751 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11752 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11753 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11754 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11755 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11756 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11757 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11758 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11759 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11760 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11761 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11762 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11763 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11764 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11765 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11766 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11767 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11768 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11769 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11770 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11771 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11772 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11773 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11774 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11775 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11776 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11777 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11778 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11779 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11780 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11781 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11782 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11783 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11784 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11785 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11786 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11787 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11788 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11789 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11790 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11791 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11792 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11793 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11794 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11795 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11796 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11797 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11798 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11799 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11800 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11801 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11802 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11803 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11804 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11805 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11806 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11807 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11808 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11809 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11810 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11811 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11812 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11813 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11814 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11815 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11816 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11817 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11818 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11819 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11820 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11821 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11822 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11823 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11824 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11825 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11826 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11827 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11828 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11829 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11830 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11831 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11832 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11833 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11834 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11835 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11836 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11837 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11838 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11839 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11840 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11841 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11842 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11843 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11844 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11845 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11846 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11847 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11848 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11849 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11850 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11851 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11852 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11853 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11854 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11855 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11856 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11857 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11858 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11859 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11860 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11861 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11862 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11863 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11864 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11865 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11866 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11867 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11868 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11869 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11870 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11871 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11872 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11873 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11874 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11875 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11876 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11877 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11878 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11879 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11880 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11881 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11882 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11883 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11884 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11885 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11886 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11887 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11888 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11889 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11890 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11891 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11892 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11893 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11894 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11895 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11896 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11897 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11898 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11899 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11900 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11901 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11902 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11903 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11904 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11905 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11906 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11907 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11908 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11909 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11910 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11911 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11912 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11913 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11914 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11915 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11916 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11917 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11918 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11919 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11920 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11921 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11922 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11923 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11924 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11925 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11926 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11927 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11928 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11929 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11930 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11931 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11932 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11933 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11934 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11935 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11936 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11937 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11938 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11939 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11940 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11941 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11942 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11943 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11944 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11945 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11946 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11947 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11948 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11949 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11950 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11951 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11952 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11953 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11954 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11955 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11956 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11957 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11958 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11959 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11960 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11961 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11962 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11963 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11964 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11965 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11966 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11967 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11968 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11969 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11970 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11971 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11972 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11973 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11974 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11975 — Poz. 2149

Rozdział 4
Stwierdzenie zgodności planu ze studium

§ 8

Stwierdza się zgodność Miejscowego Planu Zagospo-
darowania Przestrzennego z polityką przestrzenną Miasta 
i Gminy Czarne, określoną w Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i 
Gminy Czarne, zatwierdzonego Uchwałą Nr XLVII/297/10 
Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 października 2010 
r.

Rozdział 5
Załączniki do uchwały

§ 9

Integralną częścią uchwały są:

1) Część graficzna:
a) rysunek planu dla jednostki strukturalnej A,B,C,D,E-

,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 1
b) rysunek planu dla jednostki strukturalnej A,B,C,D,E-

,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 2
c) rysunek planu dla jednostki strukturalnej A,B,C,D,E-

,F i S w skali 1: 2000: rys. 1/arkusz 3
d) rysunek planu dla jednostki strukturalnej śródmiej-

skiej S w skali 1: 1000: rys. 1/arkusz 4
2) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w 

planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych Miasta oraz zasadach 
ich finansowania – załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

3) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag – 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11976 — Poz. 2149

Rozdział 6
Postanowienia końcowe

§ 10

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Czarne do:
1) Niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały 

Wojewodzie Pomorskiemu w celu ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2) Publikacji niniejszej uchwały wraz z częścią graficzną 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Czarne.

§ 11

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Czarne do umoż-
liwienia zainteresowanym osobom wglądu do doku-

mentów przedstawiających plan oraz wydawanie z tych 
dokumentów, na wniosek zainteresowanych, potrzebnych 
im wyrysów i wypisów z planu, na zasadach określonych 
w art. 30 wymienionej ustawy o zagospodarowaniu prze-
strzennym.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z upływem 30 dni od ogło-
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomor-
skiego za wyjątkiem § 10 pkt 1 i 2, które wchodzą w życie 
z dniem podjęcia uchwały.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Czarnem

Benedykt Lipski



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11977 — Poz. 2149

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVIII/301/10
Rady Miejskiej w Czarnem

  z dnia 8 listopada 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11978 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11979 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11980 — Poz. 2149

   Załącznik nr 2
   do uchwały nr XLVIII/301/10
   Rady Miejskiej w Czarnem

    z dnia 8 listopada 2010 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w 
planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy  oraz zasadach 

ich finansowania.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
(Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 ze  zmianami), art. 7 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 111  ust. 2 pkt 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148, ze zmianami) Rada Miejska w  Czarnem 
rozstrzyga, co następuje:

W związku z uchwaleniem planu wystąpi konieczność 
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
obciążającej budżet gminy.  Finansowanie infrastruktury 
technicznej gmina realizuje w oparciu o każdorocznie 
uchwalony budżet obejmujący wysokość i przedmiot  
finansowania. Każdego roku gmina występuje również 
o pozyskanie środków celowych (dotacje i inne fundu-
sze związane z ochroną środowiska, w  tym fundusze 
unijne).

   Załącznik nr 3
   do uchwały nr XLVIII/301/10
   Rady Miejskiej w Czarnem

     z dnia 8 listopada 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA 
UWAG DO PROJEKTU PLANU WYŁOŻONEGO W 

DNIACH 11.08.2010 do 31.08.2010

W okresie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu oraz w czasie 14 dni po upływie okresu wyłożenia 
projektu planu, wpłynęły uwagi, które  Rada Miejska, po 
zapoznaniu się z treścią uzasadnienia Burmistrza Gminy 
Czarne, postanawia odrzucić, jako nieuzasadnione:
1. Beata i Ireneusz Czerniawscy ul. Młyńska 11, 77-330 

Czarne – nie uwzględniono części wniosku dotyczącego 
wydzielenie strefy,,Teren zielony  prywatny urządzony” 
w bezpośrednim sąsiedztwie terenu dawnego młyna. 
Wprowadzenie funkcji zielni prywatnej urządzonej 
jest sprzeczne z  przyjętymi kierunkami w studium 
uwarunkowań, które zakładają, iż rzeka Czernica, poza 
rolą korytarza ekologicznego, ma pełnić również role  
rekreacyjną i społeczną miasta. W związku z tym 
stworzono nieprzerwany ciąg zielni publicznej, z 
możliwością realizacji obiektów i urządzeń  służących 
rekreacji i uprawianiu sportu, jak również innych o 
funkcji publicznej. Nie wyklucza to w dalszym ciągu 
dzierżawy czy nawet sprzedaży  gruntów, z tym że 
mają one pełnić funkcję publiczną.

2. Jacek Kowalski, ul. Szczecinecka 3/5, 77-330 
Czarne – przeznaczenie całych działek położonych 
w strefie D.36.R,ZL pod zabudowę  mieszkaniową 
jednorodzinną. Biorąc pod uwagę dynamikę przyrostu 
naturalnego w mieście Czarne, określono maksymalną 
wielkość nowych  terenów pod osadnictwo. Nie ma 
potrzeby w chwili obecnej przeznaczania większych 
terenów inwestycyjnych pod zabudowę mieszkaniową  
jednorodzinną, co wiązało by się z brakiem 
poszanowania przestrzeni oraz ze zwiększonymi 
kosztami budżetu miasta na realizację zadań własnych  
Gminy Czarne.

3. Ryszard Milczarek, ul. Cicha 2/5, 77-330 Czarne 
- przekwalifikowanie działki nr 2/3 na funkcje 
mieszkaniowe, magazynowe i usługowe. Biorą  
pod uwagę, iż w sąsiedztwie przedmiotowej działki 
projektowana jest obwodnica, jej ostateczny przebieg 
może jeszcze ulec korekcie. W związku z  tym, obszar 
przyległy do obwodnicy stanowi rezerwę na możliwą 
zmianę trasy przebiegu obwodnicy. Dlatego też w 
bezpośrednim sąsiedztwie  projektowanej obwodnicy 
nie wprowadza się terenów inwestycyjnych. Natomiast 
wprowadzono możliwość zalesienia tych terenów 
jako izolacji  przed potencjalnym negatywnym 
oddziaływaniem obwodnicy. Niemniej zrezygnowano 
z odlesienia i przywrócono funkcję rolną działce, aby w  
przyszłości (np. po zrealizowaniu obwodnicy) można 
było zmienić jej funkcję na nierolną.



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11981 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11982 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11983 — Poz. 2149



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 106 — 11984 — Poz. 2149

Cena 80 zł (w tym 7% vat) 

Egzemplarze bie
�ce mo
na nabywa� :
Pomorski Urz�d Wojewódzki w Gdasku,
Wydzia� Administracyjno - Gospodarczy

80-810 Gdask, ul. Okopowa 21/27, wej�cie II-A pok. Nr 26
tel. (058) 307-75-97,

Egzemplarze archiwalne mo
na nabywa�:
w Zespole Obs�ugi Klienta

80-810 Gdasku, ul. Okopowa 21/27, wej�cie IV-B
tel. (0-58) 301 19 00, (0-58) 307 76 95,

Prenumerat	 prowadzi:
Pomorski Urz�d Wojewódzki w Gdasku,
Wydzia� Administracyjno - Gospodarczy

80-810 Gdask, ul. Okopowa 21/27,
tel. (058) 307-75-97,

Zbiory dziennika urz	dowego wraz ze skorowidzem wy�o
one s� do wgl�du w:
Wydzia� Nadzoru i Kontroli Pomorskiego Urz	du Wojewódzkiego

Redakcja Dziennika Urz	dowego Województwa Pomorskiego
80-810 Gdask, ul. Okopowa 21/27, pokój nr 190, tel. 0-58 30 77 384

poniedzia�ek - pi�tek w godz. 7.45 – 15.45

Wydawca:
Wojewoda Pomorski

Redakcja:
Wydzia� Nadzoru i Kontroli Pomorskiego Urz	du Wojewódzkiego

Redakcja Dziennika Urz	dowego Województwa Pomorskiego
80-810 Gdask, ul. Okopowa 21/27, pokój nr 190, tel. 0-58 30 77 384, dziennik urz	dowy e-mail: dziennik@gdansk.uw.gov.pl

strona internetowa: www.uw.gda.pl
Sk�ad i druk:

Pomorski Urz�d Wojewódzki w Gdasku,
Wydzia� Administracyjno - Gospodarczy

80-810 Gdask, ul. Okopowa 21/27,
tel. (058) 307-75-97,

ISSN 1508–4779


